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ANUNCIO

Expte. Núm.: 45/2024/28104

Detectado el error material en los listados publicados por el Tribunal calificador de las 
pruebas selectivas para proveer quince plazas de policía local del Ayuntamiento de Arganda 
del Rey, se toma los siguientes acuerdos:

PRIMERO.- Rectificar el error material de los siguientes aspirantes en el listado del  
reconocimiento médico:

- SANCHEZ OLIVA VICTOR queda excluido del listado del reconocimiento médico 
así como del listado definitivo, ya que no se personó al mismo.

- GARCIA-OÑATE  CABO VICTOR se incluye en dicho listado quedando APTO en el 
reconocimiento médico, rectificando así el error.

Quedando el listado de APTOS en el reconocimiento médico como se detalla a 
continuación:

ID ASPIRANTE DNI RECONOCIMIENTO 
MÉDICO

1 RIO DEL FRIAS ALVARO 5200****X APTO
2 LOPEZ TEBA HUGO 4981****X APTO
3 LARENA RIBALDA ALEJANDRO 5382****N APTO
4 LUQUE BRAVO JUAN CARLOS 4814****S APTO
5 LOPEZ SILVA RAFAEL 5090****G APTO
6 GONZALEZ CARRILLO JESUS MARIA 5380****G APTO
7 GARCIA HUETE JOSE ANTONIO 0910****R APTO
8 JIMENEZ GARCIA JAVIER 4704****A APTO
9 MORALES ABARCA IGNACIO 0320****B APTO

10 APARICIO CASTRO CRISTINA 5290****J APTO
11 TORRES LOPEZ ALEJANDRO 5397****Y APTO

12 NITA PURECEL LAURENTIU ADRIAN 5544****P APTO

13 TERRADILLOS SUAREZ FRANCISCO 4751****T APTO
14 UBIERNA JIMENEZ GUILLERMO 5341****X APTO
15 MONGE GARCIA IGNACIO 5055****E APTO
16 MARQUINA CARDENAS RUBEN 5347****B APTO
17 PARLA MARTINEZ CARLOS 7008****E APTO
18 FERNANDEZ COLIAS AITANA 1187****E APTO
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19 OLIVEIRA ROJO JORGE 5022****H APTO
20 RUPERTO PEREZ SILVIA 0229****K APTO
21 GARCIA-OÑATE CABO, VICTOR 7042****F APTO
22 MOYA BAREZ RAUL 0906****L APTO
23 NUÑEZ BLANCO EVA 5418****P APTO
24 CANIEGO BERMUDEZ CRISTINA 5374****V APTO
25 ESCUREDO ESCUREDO JAVIER 5342****N APTO
26 GORDO FERNANDEZ JULIO 4922****J APTO
27 MARTIN SUAREZ AARON 4722****B APTO
28 SANCHEZ MARTINEZ BEATRIZ 4704****L APTO
29 SANCHEZ VALLE ALBERTO 4730****B APTO
30 BLANCO LOPEZ IKER 5385****N APTO

31 MERINO ALVAREZ ESTHER 5390****H APTO

32 ROMERO POZO JUAN PEDRO 7005****P APTO
33 MARTIN MUÑOZ GONZALO 5037****G APTO
34 MARTIN FERNANDEZ JAVIER 5366****Q APTO
35 GONZALEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL 4899****Y APTO
36 MECO SAN ROMAN ALVARO 0603****D APTO
37 YEPES MONTIEL MARTA 5418****N APTO
38 GARCIA DIAZ DANIEL 0255****F APTO
39 JIMENEZ LOPEZ ROCIO 5382****Y APTO
40 ESTEVEZ PEREZ PABLO 0601****K APTO
41 CUADRA ESCUDERO CARLOS 0544****H APTO
42 ROLDAN MORCILLO ALBERTO 4731****M APTO
43 VAQUERO SORIA ALBERTO 0633****M APTO
44 MORELL CHIVATO LAURA 5012****D APTO
45 MORENO MOYA ANTONIO 4692****C APTO

46 MANZANEQUE AMO AMANDA 5372****S APTO

47 YERGA VALVEMORO SANDRA 5349****J APTO
48 RODRIGUEZ BARBOSA JORGE 5200****J APTO
49 GONZALEZ AGUILERA MARIANO 0267****M APTO
50 GARCIA NUÑO TERESA ALEXAN 7721****S APTO
51 FERMOSEL GASCO OSCAR 7007****H APTO
52 AUGUSTO ACOSTA ALVARO 0905****Z APTO

53 ACEDO MUÑOZ JUAN FRANCISCO 7626****K APTO

54 DINU BORNEA MIRIAM JENIFER 6023****D APTO
55 MATAS ORTIZ JAIME 5299****Q APTO

56 SAN SEGUNDO CANO HECTOR 7042****Y APTO

57 SANTOS GARCIA CARLOS 5200****Z APTO
58 REDONDO ROMERA LAURA 5367****Y APTO
59 CID DEL DAVILA SUSANA 5390****F APTO
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60 TORRIJOS JIMENEZ DELIA 5098****Z APTO
61 MARTIN MUÑOZ NOELIA MARIA 5300****L APTO

62 LLORCA LOPEZ FRANCISCO JAVIER 4862****L APTO

63 MORENO MARTINEZ MARIA BEATRIZ 5200****W APTO

64 VADILLO JIMENO MARIO 0256****F APTO

SEGUNDO.- De la misma forma queda rectificado el listado de la calificación final según se 
detalla, incluyendo en su lugar correspondiente al aspirante GARCIA-OÑATE CABO 
VICTOR, como se detalla:

ASPIRANTE DNI FISICAS
TEORICO          
(TEMAS E 
INGLES)

TOTAL        
(40/60)

RECONOCIMIENTO 
MÉDICO

RIO DEL FRIAS ALVARO 5200****X 7,48 8,91 8,34 APTO
LOPEZ TEBA HUGO 4981****X 7,79 8,52 8,23 APTO
LARENA RIBALDA ALEJANDRO 5382****N 6,92 8,92 8,12 APTO
LUQUE BRAVO JUAN CARLOS 4814****S 7,86 8,25 8,09 APTO
LOPEZ SILVA RAFAEL 5090****G 7,22 8,60 8,05 APTO
GONZALEZ CARRILLO JESUS MARIA 5380****G 7,77 8,22 8,04 APTO
GARCIA HUETE JOSE ANTONIO 0910****R 7,72 8,21 8,02 APTO
JIMENEZ GARCIA JAVIER 4704****A 7,33 8,47 8,01 APTO
MORALES ABARCA IGNACIO 0320****B 7,27 8,35 7,92 APTO
APARICIO CASTRO CRISTINA 5290****J 6,79 8,64 7,90 APTO
TORRES LOPEZ ALEJANDRO 5397****Y 7,77 7,94 7,87 APTO

NITA PURECEL LAURENTIU ADRIAN 5544****P 7,20 8,30 7,86 APTO

TERRADILLOS SUAREZ FRANCISCO 4751****T 7,25 8,25 7,85 APTO
UBIERNA JIMENEZ GUILLERMO 5341****X 7,47 8,07 7,83 APTO
MONGE GARCIA IGNACIO 5055****E 7,04 8,27 7,78 APTO
MARQUINA CARDENAS RUBEN 5347****B 7,63 7,78 7,72 APTO
PARLA MARTINEZ CARLOS 7008****E 6,80 8,32 7,71 APTO
FERNANDEZ COLIAS AITANA 1187****E 8,53 7,08 7,66 APTO
OLIVEIRA ROJO JORGE 5022****H 7,03 8,06 7,65 APTO
RUPERTO PEREZ SILVIA 0229****K 6,60 8,30 7,62 APTO

GARCIA-OÑATE CABO, VICTOR 7042****F 7,37 9,6 7,59 APTO
MOYA BAREZ RAUL 0906****L 6,92 8,04 7,59 APTO
NUÑEZ BLANCO EVA 5418****P 6,44 8,33 7,58 APTO
CANIEGO BERMUDEZ CRISTINA 5374****V 6,77 8,03 7,53 APTO
ESCUREDO ESCUREDO JAVIER 5342****N 6,67 8,06 7,50 APTO
GORDO FERNANDEZ JULIO 4922****J 7,46 7,52 7,50 APTO
MARTIN SUAREZ AARON 4722****B 6,56 8,06 7,46 APTO
SANCHEZ MARTINEZ BEATRIZ 4704****L 7,08 7,69 7,45 APTO
SANCHEZ VALLE ALBERTO 4730****B 6,51 8,06 7,44 APTO
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BLANCO LOPEZ IKER 5385****N 8,38 6,80 7,44 APTO

MERINO ALVAREZ ESTHER 5390****H 7,06 7,68 7,43 APTO

ROMERO POZO JUAN PEDRO 7005****P 7,27 7,53 7,43 APTO
MARTIN MUÑOZ GONZALO 5037****G 8,25 6,86 7,41 APTO
MARTIN FERNANDEZ JAVIER 5366****Q 7,06 7,51 7,33 APTO
GONZALEZ GONZALEZ MIGUEL 
ANGEL 4899****Y 6,62 7,77 7,31 APTO

MECO SAN ROMAN ALVARO 0603****D 7,55 7,12 7,29 APTO
YEPES MONTIEL MARTA 5418****N 6,57 7,73 7,27 APTO
JIMENEZ LOPEZ ROCIO 5382****Y 6,60 7,70 7,26 APTO
ESTEVEZ PEREZ PABLO 0601****K 7,02 7,41 7,26 APTO
GARCIA DIAZ DANIEL 0255****F 6,87 7,53 7,26 APTO
VAQUERO SORIA ALBERTO 0633****M 6,85 7,44 7,20 APTO
CUADRA ESCUDERO CARLOS 0544****H 7,16 7,23 7,20 APTO
ROLDAN MORCILLO ALBERTO 4731****M 7,94 6,71 7,20 APTO
MORELL CHIVATO LAURA 5012****D 6,38 7,66 7,14 APTO
MORENO MOYA ANTONIO 4692****C 6,44 7,55 7,11 APTO
MANZANEQUE AMO AMANDA 5372****S 6,69 7,34 7,08 APTO
YERGA VALVEMORO SANDRA 5349****J 7,85 6,54 7,07 APTO
RODRIGUEZ BARBOSA JORGE 5200****J 7,24 6,87 7,02 APTO

GONZALEZ AGUILERA MARIANO 0267****M 7,70 6,54 7,00 APTO

GARCIA NUÑO TERESA ALEXANDRA 7721****S 6,37 7,41 6,99 APTO
FERMOSEL GASCO OSCAR 7007****H 7,17 6,86 6,99 APTO
AUGUSTO ACOSTA ALVARO 0905****Z 6,51 7,23 6,95 APTO
ACEDO MUÑOZ JUAN FRANCISCO 7626****K 6,15 7,4 6,90 APTO
DINU BORNEA MIRIAM JENIFER 6023****D 7,21 6,67 6,89 APTO
MATAS ORTIZ JAIME 5299****Q 6,80 6,91 6,87 APTO

SAN SEGUNDO CANO HECTOR 7042****Y 7,69 6,28 6,84 APTO

SANTOS GARCIA CARLOS 5200****Z 6,92 6,71 6,80 APTO
REDONDO ROMERA LAURA 5367****Y 6,64 6,83 6,75 APTO

CID DEL DAVILA SUSANA 5390****F 6,07 7,18 6,73 APTO

TORRIJOS JIMENEZ DELIA 5098****Z 6,09 6,92 6,59 APTO
MARTIN MUÑOZ NOELIA MARIA 5300****L 6,38 6,46 6,42 APTO
LLORCA LOPEZ FRANCISCO JAVIER 4862****L 7,23 5,78 6,36 APTO
MORENO MARTINEZ MARIA BEATRIZ 5200****W 5,92 6,47 6,25 APTO
VADILLO JIMENO MARIO 0256****F 6,49 6,05 6,22 APTO

TERCERO.- Se informa que el proceso continúa con los plazos y  fechas publicadas en el 
Anuncio anterior.
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    La publicación de este acto se realiza de conformidad con lo establecido en las bases que 
rigen el procedimiento selectivo y con lo dispuesto en el art. 45 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Todo lo 
cual se hace público para general conocimiento y efectos oportunos.

En Arganda del Rey, a 28 de octubre de 2024

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

Fdo.: Yolanda Salcedo López

Auxiliar administrativo
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